Товарищество собственников жилья
«АРУНА»

634003, г. Томск, ул. Иркутский проезд №13
Телефон: 65-21-05________________________________________ E-mail: zarina24@sibmail.com

ПРОТОКОЛ
(заседания правления № 1)

«30» июня 2013 г. г. Томск

Присутствовали избранные общим собранием собственников жилья члены правления ТСЖ
«АрунА»:

1. Киселева Ирина Петровна.
2. Тишкова Ирина Владимировна.
3. Кулинекова Ольга Анатольевна.

Приглашенные: Зорина Наталья Николаевна.

Повестка дня:

1. Выборы председателя правления ТСЖ «Аруна».
2. Заключение договора на управление делами ТСЖ с Зориной Н.Н.

согласно решению общего собрания собственников жилья от 30 июня 2013 г.

По первому вопросу выступила Тишкова Ирина Владимировна, которая предложила
кандидатуру Кулинековой Ольги Анатольевны на должность председателя правления ТСЖ
«Аруна».

Голосовали: "За" _3_________ голоса.
"Против" __________ голоса.
"Воздержалось" __________ голоса.

Решили:
Избрать председателем правления Кулинекову Ольгу Анатольевну до 10.01.2016г.

По второму вопросу выступила Кулинекова Ольга Анатольевна, которая рассказала об
обязанностях управляющего делами ТСЖ и предложила форму типового договора для его
подписания, Зориной Наталье Николаевне.

Голосовали: "За" _3_________ голоса.
"Против" __________ голоса.
"Воздержалось" __________ голоса.

Решили:
Заключить договор с Зориной Натальей Николаевной на управление делами ТСЖ «Аруна» в
предложенной редакции сроком до 10.01.2016г.

Председатель правления

Член правления

Член правления

mailto:zarina24@sibmail.com